



Par tiesisku valsti latviskā Latvijā!

Biedrība «Grupa A», reģistrācijas Nr.40008069562, mob.29811852
e-mail: biedriba.grupaa@inbox.lv, mājas lapa: www.grupaa.wordpress.com

Latvijas Republikas Saeimai

Jēkaba iela 11, Rīga

Latvijas Republikas Ministru kabinetam

Brīvības bulvāris 36, Rīga

Atkārtots (ceturtais) pieprasījums

*nekavējoties izbeigt Latvijas zemes un īpašumu izpārdošanu ārzemniekiem
termiņuzturēšanās atļauju iegūšanai*

Jau vairāk kā gadu turpinās reāla kara darbība Ukrainas austrumos, kur ukraiņu tauta drosmīgi cīnās pret Krievijas organizēto bruņoto uzbrukumu. Jau ceturto reizi vērsamies pie Latvijas valsts likumdevēja (pēdējais pieprasījums 2014.gada 14.septembrī). **Pa šo laiku nav mainījies nekas.**

Krievija šodien uzbrūk ukraiņu tautai Ukrainā, rīt tā jau var būt uz mūsu durvju sliekšņa.

Latvijā aizvien ātrākus, intensīvākus un agresīvākus tempus uzņem uzturēšanās atļauju "iegādes" kampaņa. Notiek uzņēmumu rēderisma gadījumi. Latvijas zeme un īpašumi tiek iztirgoti ārzemniekiem - būsīm konkrēti, lielākoties Krievijas pilsoņiem.

Jūs - pie varas esošie šo situāciju esiet radījuši un labi apzināties. Un Jums - pie varas esošie, tas ir jāizbeidz! Par labu Latvijas izpārdošanai runā cilvēki, kas visam zina cenu, bet nezina vērtību. Rakstnieks Oskars Vailds tāds ir nosaucis par ciniķiem.

Jau šobrīd Latvijā ir zināms nepilsoņu skaits, bet vēl joprojām nav zināms cik no šiem nepilsoņiem jau šodien ir Krievijas pilsoņi.

Uz šo brīdi termiņuzturēšanās atļaujas Latvijā, iegādājoties nekustamo īpašumu vai kapitāldaļas Latvijas uzņēmumos, ir ieguvuši jau gandrīz 100 tūkstoši ārzemnieki, vairums Krievijas pilsoņi. Tas ir vairāk kā visi Latvijas bruņotajos spēkos dienējošie un Iekšlietu ministrijā strādājošie kopā ņemti!

Ir vairāk kā naivi domāt, ka svešas valsts - Krievijas, kura terorizē savu kaimiņvalsti - Ukrainu, pilsoņi nav drauds Latvijai. Krievija apdraud Latviju ik dienu. Krievijas karakuģi Baltijas jūrā, kara lidmašīnas Latvijas gaisa telpā, aizvien vairāk Krievijas pilsoņu uz Latvijas zemes - tas viss ir apdraudējums Latvijai un mūsu tautai. **9.maija Latvijas okupācijas svinības plešas plašumā un tiek atbalstītas pat no Rīgas pašvaldības, tādējādi skaidri nodemonstrējot faktu, ka varu maiņa Latvijā acīmredzami nav notikusi.**

Mēs negribam Latvijā sagaidīt Daugavpils, Rīgas, Jūrmalas, Alūksnes vai kādu citu "tautas republiku", kā Ukrainā ir izveidojušās Krievijas Federācijas atbalstītās noziedzīgās, pašpasludinātās Doneckas un Luhanskas "tautas republikas".

Latvijas apzināta bezdarbība ir noziedzība pret ikvienu cilvēku te un tagad.

Beidzot Latvijai skaidri - ar reālu, faktisku rīcību ir jāpierāda ikvienam, mēs savu zemi, valsti, tautu nepārdodam, neatdodam un nenododam.

2014.gada 11.septembrī notikušais Saeimas balsojums par grozījumiem Imigrācijas likumā skaidri apliecina, ka Saeimas vairākums - atturoties, neaizstāv Latvijas intereses, bet pārstāv Krievijas Federācijas intereses, darot visu, lai nevis Latvijas Republikas pilsoņu intereses, bet gan Krievijas Federācijas pilsoņu intereses, nauda un īpašumtiesības komplektā ar termiņuzturēšanās atļaujām dominētu Latvijas valstī. Tādā veidā Saeimas vairākums piedalās Krievijas Federācijas konkrēta mērķa - "krievu pasaule" īstenošanā un apdraud Latvijas, Eiropas un pasaules drošību.

Prokrieviskie mediji izvērš savu propogandas darbību Latvijā, ietekmējot Latvijā dzimušo jauniešu prātus un noskaņojot tos pret Latvijas valsti, un tas ir acīmredzams. Vēl vairāk – Jūs Latvijas likumdevēju nu jau esat gatavi finansēt valsts mediju krievu valodā, tādējādi neapšaubāmi palīdzot nostiprināt agresorvalsts pozīcijas Latvijā un turpinot PSRS okupācijas gados aizsākto Latvijas rusifikācijas politiku.

Ir zināms, kuri uzņēmumi Latvijai ir stratēģiski svarīgi, bet nekas netiek darīts, lai šādi uzņēmumi nekādā daļā nenonāktu trešo valstu, īpaši agresorvalsts Krievijas pilsoņu īpašumā.

Atkārtoti pieprasām nekavējoties Saeimai lemt par termiņuzturēšanās atļauju tirdzniecības pret nekustamā īpašuma iegādi vai cita veida ieguldījumiem Latvijas teritorijā, izbeigšanu, tā izbeidzot bezmugurkaulnieku bezdurvju politiku. Latviju mēs nevienam neatdosim!

2015.gada 13.maijā, Jūrmalā
Biedrība "Grupa A"

Šis dokuments sastādīts elektroniski un parakstīts ar drošu elektronisku parakstu, kas satur laika zīmogu.